無料！法律相談会のお知らせ

拝啓 残暑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、北浜法律事務所の橋本弁護士のご協力により、下記の日程で、無料の法律相談会を開

催することとなりました。

お仕事、プライベート、何でも結構です。 何かお悩みの方は、この機会に専門家に相談し

てみては如何でしょうか？

相談時間は、お一人様 30 分程度とさせて頂き、両日とも、先着 4 名様となっております。

完全予約制となっておりますので、ご希望の方は当社へお電話かメールでご予約ください。

敬具

平成 26 年 8 月吉日

(有)博多ビジネスセンター

福岡市博多区博多駅前 2-12-26 福岡 D ビル 702

【TEL】092-474-3300

【E-mail】info@hakata-bc.co.jp

記

開催日時： 平成 26 年 9 月 10 日（水）15:00～15:30

                         15:30～16:00

                         16:00～16:30

                         16:30～17:00

平成 26 年 10 月 8 日（水）15:00～15:30

                         15:30～16:00

                         16:00～16:30

                         16:30～17:00

開催場所： (有)博多ビジネスセンター内

相談対応弁護士： 弁護士法人 北浜法律事務所 福岡事務所

          弁護士 橋本道成 氏

以上